
 
UCHWAŁA NR 1437/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Za-

chodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodnio-

pomorskiego na 2018 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 611.351 zł z tytułu dotacji od innych jst. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 611.351 zł 

z tytułu dotacji od innych jst. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

6.818.456 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 6.659.908 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 1 i 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 3939



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                    

Załącznik  nr  1  do  uchwały  Nr  1437/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa  0611 351
Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0611 351

Transport i ł ączno ść  0600 611 351

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 611 351

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0611 351

Razem DOCHODY:  0611 351

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3939



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                    

WYDATKI

Załącznik  nr  2  do  uchwały  Nr  1437/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  9 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 46 548010 46 548

Zarządy melioracji i urz ądzeń wodnych 46 54801006  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 46 548 0

Melioracje wodne  001008 46 548

Zakup energii4260  041 117

Pozostałe odsetki4580  05 431

Transport i ł ączno ść  0600 6 521 259

Krajowe pasa żerskie przewozy kolejowe  060001 5 874 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069  05 874 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 647 259

Pozostałe odsetki4580  06 730

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  025 434

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  03 744

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0611 351

Turystyka  0630 150 000

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 150 000

Różne opłaty i składki4430  0150 000

Administracja publiczna 110 000750 110 000

Pozostała działalno ść 110 00075095 110 000

Zakup usług pozostałych4300  0110 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6190 110 000 0

Różne rozliczenia 6 659 908758  0

Rezerwy ogólne i celowe 6 659 90875818  0

Rezerwy4810 785 908 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 5 874 000 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 600 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  085311 600 000

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310  0200 000

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320  0350 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

2810  050 000

Kultura fizyczna 2 000926 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3939



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zadania w zakresie kultury fizycznej  092605 2 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  02 000

Pozostała działalno ść 2 00092695  0

Zakup usług pozostałych4300 2 000 0

6 818 456RAZEM WYDATKI 7 429 807

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3939



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

                                 

Załącznik  nr  3  do  uchwały  Nr  1437/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  9 sierpnia 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa 6 818 4567 429 807
Zachodniopomorski Zarz ąd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  0647 259

Transport i ł ączno ść  0600 647 259

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 647 259

Pozostałe odsetki4580  06 730

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  025 434

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  03 744

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0611 351
Zachodniopomorski Zarz ąd Melioracji i Urz ądzeń Wodnych w Szczecinie 46 54846 548

Rolnictwo i łowiectwo 46 548010 46 548

Zarządy melioracji i urz ądzeń wodnych 46 54801006  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 46 548 0

Melioracje wodne  001008 46 548

Zakup energii4260  041 117

Pozostałe odsetki4580  05 431
Wydział Współpracy Terytorialnej 110 000110 000

Administracja publiczna 110 000750 110 000

Pozostała działalno ść 110 00075095 110 000

Zakup usług pozostałych4300  0110 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6190 110 000 0

Wydział Edukacji i Sportu 2 0002 000

Kultura fizyczna 2 000926 2 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej  092605 2 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  02 000

Pozostała działalno ść 2 00092695  0

Zakup usług pozostałych4300 2 000 0
Wydział Finansów i Bud żetu 750 000 0

Różne rozliczenia 750 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 750 00075818  0

Rezerwy4810 750 000 0
Regionalny O środek Polityki Społecznej  0600 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 600 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  085311 600 000

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310  0200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3939



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320  0350 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

2810  050 000

Wydział Infrastruktury i Transportu 35 9085 874 000

Transport i ł ączno ść  0600 5 874 000

Krajowe pasa żerskie przewozy kolejowe  060001 5 874 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069  05 874 000

Różne rozliczenia 35 908758  0

Rezerwy ogólne i celowe 35 90875818  0

Rezerwy4810 35 908 0
Wydział Turystyki i Gospodarki  0150 000

Turystyka  0630 150 000

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 150 000

Różne opłaty i składki4430  0150 000
Wydział Wdra żania RPO 5 874 000 0

Różne rozliczenia 5 874 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 5 874 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 5 874 000 0

Razem WYDATKI: 6 818 4567 429 807

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3939


		2018-08-27T10:35:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




